PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.12.2018

№ 2949
	О признании утратившими силу отдельных постановлений главы администрации Усольского городского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                      № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                            с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления главы администрации Усольского городского поселения в соответствии                  с Перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 06.12.2018 № 2949
ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных постановлений администрации
Усольского городского поселения, подлежащих
признанию утратившими силу

От 20.01.2006 № 2 «Об утверждении Положения о конкурсе                на замещение вакантной должности в органах местного самоуправления»;

от 20.01.2006 № 3 «О распределении обязанностей между руководством и Регламенте администрации Усольского городского поселения»;

от 23.01.2006 № 6 «О порядке премирования муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления, должности которых не отнесены к должностям муниципальной службы»;

от 30.01.2006 № 8 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих Усольского городского поселения»;

от 03.07.2006 № 100 «Об утверждении положений                         о премировании и ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы»;

от 30.11.2006 № 118 «О внесении изменений в Постановление главы администрации от 12.09.2006 № 107 «О повышении тарифных ставок (окладов) работников бюджетной сферы»;

от 20.04.2007 № 12 «О внесении изменений в Постановление главы администрации от 12.09.2006 № 107 «О повышении тарифных ставок (окладов) работников бюджетной сферы»;

от 03.09.2007 № 20 «О повышении тарифных ставок (окладов) работников бюджетной сферы»;

от 28.11.2007 № 28 «О повышении тарифных ставок (окладов) работников бюджетной сферы»;

от 11.06.2009 № 24 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Усольском городском поселении»;

от 11.06.2009 № 25 «О квалификационных требованиях                        по муниципальным должностям муниципальной службы Усольского городского поселения»;

от 01.07.2009 № 28 «О комиссии по соблюдению требований                к служебному поведению муниципальных служащих Усольского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»;

от 11.08.2009 № 30 «О внесении изменений в квалификационные требования по муниципальным должностям муниципальной службы Усольского городского поселения, утвержденные Постановлением главы администрации Усольского городского поселения от 11 июня 2009 г. № 25»;

от 27.08.2009 № 35 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане                          и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе                          и обязательствах имущественного характера, а также сведения                     о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 29.03.2010 № 8 «О внесении изменений в Положение                               о порядке проведения квалификационного экзамена                                   для муниципальных служащих Усольского городского поселения, утвержденное постановлением главы администрации Усольского городского поселения от 30.01.2006 г. № 8»;

от 02.04.2010 № 16 «О внесении изменений в Положение                      о премировании муниципальных служащих Усольского городского поселения, утвержденное Постановлением главы администрации Усольского городского поселения от 03.07.2006 № 100»;

от 05.04.2010 № 17 «Об утверждении Положения                                   о представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, и муниципальным служащим органа местного самоуправления Усольского городского поселения сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера».

_1183356867.doc
[image: image1.png]